

SOK Viljan har c:a 500 medlemmar i alla åldrar. Vi sysslar med tävlings-, ungdoms- och motionsverksamhet i orientering och skidor. Klubben har fostrat många elitidrottare och även tagit hem SM-guld.

Klubben har som mål att ge ungdomar och vuxna en trevlig och sund fritidsverksamhet.

Vi framställer kartor i kommunen, vilka används såväl för tävling som för motion, friluftsliv och svampplockning bl a.

Klubben är ansvarig för den populära motionsformen Hittaut för allmänheten. 2024 anordnades Hittaut Smålandskusten i ett samarbete med Ålems OK och Berga SOK. Närmare 2000 deltagare nåddes.

SOK Viljan har gjort sig känd som duktig arrangör av stora tävlingar. Klubben har tidigare arrangerat Smålandskavlen, en internationell stafett, 2009 SM i medeldistans och Ungdoms SM 2019.

I klubben finns stor arrangörskompetens och många goda ideella krafter.

2024 anordnades **O-Ringen Smålandskusten** med navet i Oskarshamn. Klubben bidrog med 19 000 funktionärstimmar och var tillsammans med flera klubbar från Småland ansvariga för arrangemanget.



O-Ringen Smålandskusten 2024 i Oskarshamn. Döderhultsdalen var plats för O-Ringencampingen, O-Ringentorget samt etapp 4 och 5. Foto: Hasse Broms

Orienteringen kännetecknas av gemenskap över åldersgränser, tankens skärpa vid olika mått av kroppslig möda.



Orientering och skidåkning är till stora delar familjesporter och vår breda ungdomsverksamhet bedrivs av utbildade ledare i samverkan med föräldrar

Klubbstugan Lingham - hjärtat i verksamheten



Ligger NV om Oskarshamn, följ skyltar från Hycklinge. Vid stugan finns utmärkta motionsspår - sommar som vinter. Här har vi våra populära tips- och bingopromenader på söndagar under tiden oktober - april.

Stugan är dessutom lämplig för kurser, konferenser, företagsträffar med möjlighet till någon motionsaktivitet i den vackra naturen.

I samband med sponsor/samarbetsavtal kan vi erbjuda olika friskvårdsaktiviteter, arrangörshjälp, lån av klubbstugan m m.

Info på vår hemsida: www.sokviljan.se

Sponsorsamordnare:
Magnus Tyrberg,
070-6187205
Magnus.tyrberg@gmail.com



SOK Viljan - klubben för alla



Orientering - Skidor